
 
Název projektu: Spolupráce na rozvoji kvalitního vzdělávání na území Holicka 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008624 
 

PROGRAM PRACOVNÍ SKUPINY 

Čtenářská gramotnost 
 

7. setkání 

8. června 2020, 13:45 – 15:45 hodin 
MÚ Holice, zasedací místnost, 2. patro 
 

 

Program 7. setkání 

• Další akce v rámci projektu MAP II  
o osobní rozvoj – koučink 
o vzdělávání parlamentů 
o podzimní akce 
o plán evaluací 

(p. Maříková) 
Téma diskuze: 

• práce s kartami s příběhy a jejich využití ve školách 
Karty s příběhy slouží především k povzbuzení, otevření a prohloubení konverzace, navázání kontaktu, 
případně ke zvýšení sebeuvědomění. Motivy fotografií jsou ve většině případů pozitivně laděné a zachycují 
běžné situace či méně běžné obrazy, které vyzývají k přemýšlení. 

(p. Bubeníčková) 

• Návrh termínu dalšího setkání v roce 2020 – plánovaný termín pondělí 12.10.2020, 13:45 
hodin – společné setkání s PS rovné příležitosti 

 

 

Další pokyny 


